ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE
ABRIL DE 2022

Portaria Nº 06/ 2024- EEM DR. JOÃO RIBEIRO RAMOS

O Diretor  Escolar  da  EEM DR.  JOÃO RIBEIRO RAMOS,  INEP:  23025034,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e CONSIDERANDO carências  existentes  no quadro da unidade escolar,  bem
como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 RESOLVE divulgar o
resultado preliminar das inscrições:

NOME RESULTADO

Orlando Richard Lopes Ripardo DEFERIDO

Victória Régia Cavalcante de Vasconcelos INDEFERIDO

Romário Monteiro Lourenço DEFERIDO

Antônia Camilla Portela da Silva Vasconcelos DEFERIDO

Sobral, 10 de abril de 2024

Francisco Neuzimar de Azevedo Andrade

Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar